
\ Dodatekč.8
ke Smlouvě o

poradenské činnosti v oblasti požární ochrany,

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí

uzavřené dne 31.1.2005 a dodatku č. 1 ze dne 15.12.2005, č. 2 ze dne 29.10.2008, č. 3 ze dne

27.4.2009, dodatku č. 4 ze dne 29.9.2009, dodatku č. 5 ze dne 23.8.2010, č. 6 ze dne

28.2.2012 a dodatku č. 7 ze dne 1.1.2017.

Smluvní strany

Objednatel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

Prostějova

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

statutární město Prostějov

nám. T.G. Masaryka 130/14

79601 Prostějov

Mgr. Františkem Jurou, primátorem města

00288659
CZ 00288659 (plátce DPH)

Česká spořitelna a. s.

27-1505517309/0800

Zhotovítel:

Název:

Sídlo:
Statutární zástupce:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Emai1:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Vzdělávací institut, spol. s r.o.

Vápenice 7, 796 01 Prostějov

PhDr . Josef Váňa, jednatel společnosti

PhDr. JosefVáňa,jednatel společnosti

Jan Ptáček

13692020

CZ 13692020

582332344

ptacek@institutpv.cz

Komerční banka. a. s.

15474270110100

V souladu s článkem X. odstavec 7 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly tímto
dodatkem změnit a doplnit tuto smlouvu takto:

1. V čI. ll. Místo plnění se vyškrtává zařízení (objekt) předaný jinému uživateli:

Regionální a informační centrum, Pernštýnské náměstí 176/8, Prostějov, 796 01

V čI. II. Místo plnění se doplňují zařízení doposud nezahrnuté ve smlouvě ani dodatcích:

Pracoviště Knihařská č. 18, Prostějov, 79601



Pracoviště Vápenice 27, Prostějov, 796 01
2. ČI. VII. Cena se mění takto:

Cena za všechny oblasti poradenské činnosti, revize prohlídky, kontroly a školení je
sjednanájako maximální za poskytnuté služby vymezené v přílohách 1 až 4 a činí:

ročně .495.830,00 Kč bez DPH
DPH 21% 104.124,30 Kč
cena za rok celkem 599.954,30 Kč

V tomtéž článku se mění odstavec 2 takto: Cena bude hrazena objednatelem v měsíčních
splátkách paušální částkou 41.319,20 Kč, 21% DPH ve výši 8.677,03 Kč, měsíční splátka
ve výši 49.996,23 Kč včetně DPH. Cena je splatná na základě faktury vystavené
zhotovitelem vždy nejpozději do posledního kalendáře dne daného měsíce.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

5. Dodatek vstupuje v platnost dne 1.1.2021

6. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o 'registru smluv). Dle ust. § 8 odst. 3 tento dodatek
podléhá zveřejnění v registru smluv společně s celou Smlouvou o poradenské činnosti
v oblasti požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního
prostředí uzavřené dne 31.1.2005. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle
informaci zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v registru smluv.

V Prostějově dne 1 9, 01. 2011

.

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran:

Za zhotovitele: Za objednatele:

oo •••••••••••

PhDr·foosefVáňa

-:

....... .
Mgr, František Jura

primátor statut~ího města Prostějova



Příloha - celkový přehled poskytovaných služeb

Příloha ke smlouvě č. 4 o poradenské činnosti v oblasti PO, BOZP a OŽP Město Prostějov
Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení

Počet
Četnost-

Cena/kus Cenalkus a Cena celkem
Druh zařízení

kusů/zařízení
perioda v

dle periody rok za rok
měsících

l. Provozní revize TNS

2. Vnitřní revize TNS

3. Tlaková zkouška TNS

4. Revize el. zařízení

5. Revize el. spotřebičů

6. Rev. eI.strojů stabilních

7. Rev. hromosvodů/svod

8.
Revize plynového

zařízení

9.
Kontrola plynového

zařízení

10.
Odborná prohlídka

kotelny

11. Rev.zdvih.zařÍzení

12. Kontrola spalin. cest

13.
Proškolení obsluhy
plynového zařízení

14.
Proškolení obsluhy

tlakových nádob

15. Proškolení topičů

16.
Proškolení obsl. el.zař, §4

Vyhl. 50/76 Sb.

17. Kontrola has. přístrojů

18. Kontrola hydrantů
-

19. Kontrola EPS

20. Kontrola nouz. osvět.
2l. Rev.reguI.stan.pl.zař.

22. Kalibrace detek. plynu

23. Kontr. požár. dveří a
požárních uzávěrů

24. Kontr.odv.tepla a kouř

25.
Další požámě

bezpečnostní zařízení*

26. Školení l.pomoci

Měření emisí u
27. plynových spotřebičů do

výkonu 50 kW

28.
Poskytované služby v

rozsahu příloh 1-3

Cena celkem bez DPH: 495.830 Kč
, , v, ,* Domácí pozarm rozhlas, evakuační výtah, záložní zdroj


